
ПРИКАЗ 

brf~ 

г.Москва 

Об усилении мер пожарной безопасности 

В связи с началом выполнения выборочного капитального ремонта в здании 

по адресу: г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 14, стр . 9 (основание - приказ от 

28.11.2024 № 1124 "О создании ремонтной зоны"), в целях безопасной эксплуатации 

помещений, смежных с ремонтной зоной, 

приказываю: 

1. Руководителям структурных подразделений, эксплуатирующим 

помещения И-20, И-21 , И-22, И-23, И-24, И-305а, И-305б, И-307а, И-307б, И-309 

обеспечить неукоснительное соблюдение требований пожарной безопасности 

согласно приказу от 20.03.2024 № 283 "Об обеспечении пожарной безопасности в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»", уделив особое внимание осмотру помещений по 

окончании рабочего дня, безопасному использованию потребителей электрической 

энергии, порядку отключения электроприборов от сети. 

2. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А. В. 

обеспечить проведение внепланового инструктажа по пожарной безопасности с 

работниками, эксплуатирующими помещения, указанные в п. 1 настоящего приказа. 

3. Начальнику центра комплексного обеспечения правопорядка Джамалову 

Ш. А. увеличить периодичность обхода помещений, смежных с ремонтной зоной. 

4. Контроль исполнения возложить на проректора по безопасности 

Плотникова А. В. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


